
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

               ΑΔΑ:  
 

 

Αριθμ. Αποφ.36/2019 

Θέρμη 13-03-2019 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεσης προμήθειας και διάθεση πίστωσης» 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2019 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 298/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με την 

υπ’ αριθ. 80584+80581 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 

6. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα 

με την αριθμ. 1 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης . 

7. Την εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος της Δ.Ε.Υ.Α. σχετικά με την 

«Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας έκτακτου προσωπικού της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

2019».Σύμφωνα με την οποία η Δ.Ε.Υ.Α.Θ. οφείλει να εφοδιάσει τους 

εργαζόμενους με τον απαραίτητο εξοπλισμό εργασίας σύμφωνα με το Π.Δ. 

395/1994, καθώς και το προβλεπόμενο από το Π.Δ. 396/11994 είδη ατομικής 

προστασίας ανάλογα με την εργασία τους. 

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της 

Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης. 

10. Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας  Παπαδοπουλος Παν.&ΣΙΑ ΟΕ. 

 

                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
1. Εγκρίνουμε την Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας έκτακτου προσωπικού 

της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 2019,σύμφωνα με την εισήγηση του Διοικητικού τμήματος της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ, στην επιχείρηση ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΙΑ ΟΕ με ΑΦΜ 

ΑΔΑ: Ψ6ΕΣΟΛΖΛ-Θ1Ω



:084107920 και εδρα 1ο χιλ. Θέρμης Πανοράματος, τηλ: 2310 -556080  και με 

ποσό δαπάνης 264,00 € πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. και ειδικότερα: 

 

ΕΙΔΟΣ  CPV 

ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟ

Σ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΙΔΟΣ  CPV 

ΠΟΣΟΤΗΤ

Α 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΑΚΑΚΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 35113400-3 6 13,00 78,00 

ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 35113400-3 6 12,00 72,00 

ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟ ΓΙΛΕΚΟ  

 35113400-3 6 2,50 15,00 

ΑΡΒΥΛΕΣ  35113400-3 6 13,00 78,00 

ΚΡΑΝΗ 18444100-4 6 3,50 21,00 

   

ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ  264,00 

   ΦΠΑ 24% 63,36 

   

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ  327,36 

 

2. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα του ενός μηνός. Η 

πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 1 Πρόταση Ανάληψης 

Υποχρέωσης ,στον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους ,και ειδικότερα από τους 

ΚΑ 60-03-00-0000&54-02-02-0623 . 

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

      Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΕΣΟΛΖΛ-Θ1Ω



 

ΑΔΑ: Ψ6ΕΣΟΛΖΛ-Θ1Ω


		2019-03-13T12:54:30+0200
	Athens




